
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.109 del 14/04/2022

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 109 DEL 14/04/2022

OGGETTO: Concessione parternariato a Forte Versilia Roller Club per partecipazione a bando
Dipartimento dello Sport

L'anno duemilaventidue addì quattordici del mese di aprile alle ore 12:30nella sala delle adunanze
Comunale di Forte dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la
presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICE SINDACO POLACCI GRAZIELLA Si
ASSESSORE
EFFETTIVO

GHISELLI ENRICO Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

SEVESO SIMONA
NICOLETTA LUISA

Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

MAZZONI ANDREA Si

Totale Presenti: 4 Totale Assenti: 1

Assume la presidenza il SINDACO BRUNO MURZI

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE LUCA LAZZARINI

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.109 del 14/04/2022

2 di 3

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta di parternariato (prot.14243 del 12.04.2022) avanzata dal FORTE VERSILIA ROLLER
CLUB asd , associazione sportiva che dal 2020 promuove fra i più giovani l'hockey ed il pattinaggio su
pista, richiesta finalizzata alla partecipazione all'avviso pubblico emanato dal Dipartimeno per lo Sport
l’Associazione per il contrasto delle discriminazioni e la promozione della parità di trattamento;
Visto il progetto e ritenuto che lo stesso sia conforme alle linee programmatiche del mandato
amministrativo;
Ritenuto pertanto di concedere il partenariato da parte di questo ente all’iniziativa di cui sopra,
evidenziando come lo stesso non comporti alcun onere a carico del Comune;
Visti gli allegati pareri resi ai sensi dell'art.49 Dlgs.267/2000;
Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:

D E L I B E R A

1)Di concedere il parternariato del Comune al FORTE VERSILIA ROLLER CLUB asd per la
partecipazione all'avviso pubblico emanato dal Dipartimeno per lo Sport l’Associazione per il contrasto
delle discriminazioni e la promozione della parità di trattamento con il progetto conservato agli atti
dell'Ufficio;
2) di dare atto che dall'adozione del presente atto non deriva alcun onere a carico dell’amministrazione
comunale.

Indi sempre con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese;

DELIBERA INOLTRE

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del
D.L.vo 267/2000.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.109 del 14/04/2022

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
BRUNO MURZI

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


